SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
2020-2021 GÜZ DÖNEMİ
I. SINIF DERS PROGRAMI
	
	9.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00
	17.00
	18.00

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	IIB203+IYB105 GENEL MUHASEBE I
YRD. DOÇ. DR. HÜSEYİN BAYKAN
II-1-D02
	
	

	SALI
	
	IIB203+IYB105 GENEL MUHASEBE I
YRD. DOÇ. DR. HÜSEYİN BAYKAN
II-0-D01
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	
	
	
	EKO123 GENEL EKONOMİ
ÖĞR. GÖR. ESMİRA ABIYEVA
SBF 3 -D3
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	TDS203+SKY111+BES371 GENEL İŞLETME
YRD. DOÇ. DR. AYŞE GÖZDE KOYUNCU
EZ 0 D02
	
	SBF 101
DR. GONCA İNANÇ

	
	
	
	
	SBF155 KENDİNİ TANIMA VE İLETİŞİM BECERİLERİ
YRD. DOÇ. DR. AYHAN DOLUNAY
SBF 3 -D4
	
	
	

	CUMA
	
	
	TDS203+SKY111+BES371 GENEL İŞLETME
YRD. DOÇ. DR. AYŞE GÖZDE KOYUNCU
EZ 0 D01
	
	
	
	

	
	
	IYD103 İLK YARDIM
UZM. HEM. NİDA AYDIN
SBF 2 -D10
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
2020-2021 GÜZ DÖNEMİ
II. SINIF DERS PROGRAMI

	
	9.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00
	17.00
	18.00

	PAZARTESİ
	
	
	
	ING201A İNGİLİZCE III
ÖĞR. GÖR. ELVAN YAMAC
II-1-D01
	
	
	SKY217 HASTANE İŞLETMECİLİĞİ
UZM. AYŞE SERTAN
SBF-2-D3

	

	SALI
	
	
	SKY215 SAĞLIK BİLİMLERİNDE DEONTOLOJİ
UZM. SILA GÜRLER
SBF-3-D1
	
	
	ING201B İNGİLİZCE III
ÖĞR. GÖR. ELVAN YAMAC
EZ 3 D02
	

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	SBF 205 TIBBİ TERMİNOLOJİ
PROF. DR. İPEK ERGUR
ES 2 - D01
	
	SKY217
HASTANE İŞLETMECİLİĞİ
UZM. AYŞE SERTAN
SBF-2-D3


	PERŞEMBE
	IIB402+SKY207 SAĞLIK KUR. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ VE PERFORMANS DEĞ
YRD. DOÇ. DR. KEMAL ÇEK
	


	
	
	SKY211+ERG305+DKT205 SAĞLIK KURUMLARINDA BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ
UZM. SILA GURLER
SBF 3 -D2
	SKY209 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ I
 UZM. AYŞE SERTAN
SBF 2-D3

	FRIDAY
	SKY219 HASTA HAKLARI
UZM. AYŞE SERTAN
	ING201B İNGİLİZCE III
 ÖĞR. GÖR. ELVAN YAMAC
EZ 4 D01
	
	
	ING201A İNGİLİZCE III
ÖĞR. GÖR. ELVAN YAMAC
EZ 3 D02
	SKY209 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ I
UZM. AYŞE SERTAN
SBF 2 D3
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
2020-2021 GÜZ DÖNEMİ
III. SINIF DERS PROGRAMI

	
	9.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00
	17.00

	PAZARTESİ
	IIB301+FNSY201+SKY307 SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM I
DR. HATİCE IMAMOGLU
	
	IIB308+SKY309 SAĞLIK KURUMLARINDA KANTİTATİF
YÖNETİM TEKNİKLERİ I
ÖĞR. GÖR. ALİ MALEK
II-1-D04
	HKK313 SAĞLIK HUKUKU
 ÖĞR. GÖR. TUAN IŞIK
SBF 2 -D11
	
	

	SALI
	GRT219+SKY317 YAŞLILIK VE GERONTOTEKNOLOJİ
DR. DYT. MUSTAFA HOCA

	
	
	
	
	IIB405+SKY305 SAĞLIK KURUM. İŞLEMLER YÖNETİMİ
ÖĞR. GÖR. ALİ MALEK
II-3-D01
	

	ÇARŞAMBA
	[bookmark: _GoBack]
	
SBL301 SAĞLIK BİLİŞİMİ
YRD. DOÇ. DR. OZGÜR TOSUN
SBF 3 D2
	
	SBL301 SAĞLIK BİLİŞİMİ
YRD. DIOÇ. DR. OZGÜR TOSUN
SBF 1 D1
	
	GRT203+SKY313
SAĞLIK EKONOMİSİ
ÖĞR. GÖR. PINAR ÇİMEN


	PERŞEMBE
	IIB303+MHSB206+SKY311
YRD. DOÇ. DR. HÜSEYİN BAYKAN



	
	
	
	
	GRT203+SKY313
SAĞLIK EKONOMİSİ
ÖĞR. GÖR. PINAR ÇİMEN

	

	CUMA
	

SKY315 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI
ÖĞR. GÖR. SAİME ULUCAYLI
ONLİNE
	IIB405+SKY305
SAĞLIK KURUM. İŞLEMLER YÖNETİMİ
ÖĞR. GÖR. ALİ MALEK
II-0-D0
	IIB308+SKY309 SAĞLIK KURUMLARINDA KANTİTATİF
YÖNETİM TEKNİKLERİ I
ÖĞR. GÖR. ALİ MALEK
II-0-D01
	
	

	CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	




SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
2020-2021 GÜZ DÖNEMİ
IV. SINIF DERS PROGRAMI
	
	9.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00
	17.00

	PAZARTESİ
	SKY429 MEZUNİYET ÇALIŞMASI
PROF. DR. ADİLE ÖNİZ ÖZGÖREN
	
	SKY415 MESLEKİ UYGULAMA (1 AY)
UZM. ÖZGÜ BAYRAKTAR
ES 1 - D07
	SBF 403 MESLEKTE MARKA YARATMA
ÖĞR. GÖR. ŞEFİK EMRE COŞKUN
	
	

	SALI
	SKY415 MESLEKİ UYGULAMA 
(1 AY)
UZM. ÖZGÜ BAYRAKTAR
SBF 1 D1

	
	SKY417 YAŞLILIKTA BAKIM HİZMETLERİ
  ÖĞR. GÖR. DUYGU KAPTANOGLU
ONLİNE
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	SKY407 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ
ÖĞR. GÖR. ŞEFİK EMRE COSKUN
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	SKY 419 PROJE YÖNETİMİ
ÖĞR. GÖR. ŞEFİK EMRE COŞKUN
	
	

	CUMA
	SKY425 SAĞLIK YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YÖNELİMLER
PROF. DR. LEVENT BEKİR KIDAK
ONLİNE

	SKY 409 SAĞLIK POLİTİKASI VE PLANLAMASI
YRD. DOÇ. DR. ÖZDEM NURLUÖZ
SBF 2 D3
	
	
	

	CUMARTESİ
	SKY427 SAĞLIK KURUMLARINDA PAZARLAMA
ÖĞR. GÖR. DİLEK DAL
ONLİNE
	
	
	
	



